
 

 

RESPUBLIKINIS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 62104,18 446000,00 242800,00 231881,70 231881,70 73022,48 0,00 73022,48

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 62104,18 446000,00 242800,00 231881,70 231881,70 73022,48 0,00 73022,48

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų   ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 

Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių  Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens,  centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse,  

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Respublikinis priklausomybės ligų centras, kodas - 190999616, Gerosios Vilties g. 3 Vilnius LT- 03147

(metinė, ketvirtinė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-07-04

Laikas: 14:19:18

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7 803 000,00 3 732 000,00 3 411 503,44 3 411 503,44

2. IŠLAIDOS 1 7 728 000,00 3 706 000,00 3 393 623,27 3 393 623,27

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 434 000,00 3 054 000,00 2 880 867,36 2 880 867,36

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 342 000,00 3 010 000,00 2 840 276,83 2 840 276,83

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 342 000,00 3 010 000,00 2 840 276,83 2 840 276,83

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 342 000,00 3 010 000,00 2 840 276,83 2 840 276,83

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 342 000,00 3 010 000,00 2 840 276,83 2 840 276,83

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 92 000,00 44 000,00 40 590,53 40 590,53

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 92 000,00 44 000,00 40 590,53 40 590,53

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 92 000,00 44 000,00 40 590,53 40 590,53

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 92 000,00 44 000,00 40 590,53 40 590,53

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 290 000,00 650 000,00 511 855,91 511 855,91

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 290 000,00 650 000,00 511 855,91 511 855,91

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 290 000,00 650 000,00 511 855,91 511 855,91

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 290 000,00 650 000,00 511 855,91 511 855,91

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 24 000,00 12 000,00 11 975,94 11 975,94

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10 100,00 5 100,00 5 071,48 5 071,48

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 20 000,00 10 000,00 9 946,81 9 946,81

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 10 000,00 5 000,00 4 813,17 4 813,17

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 12 000,00 6 000,00 5 936,64 5 936,64

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 900,00 1 900,00 1 269,00 1 269,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 290 000,00 160 000,00 143 020,44 143 020,44

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 40 000,00 20 000,00 19 790,31 19 790,31

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 880 000,00 430 000,00 310 032,12 310 032,12

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-07-04

Laikas: 14:19:18

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 75 000,00 26 000,00 17 880,17 17 880,17

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 75 000,00 26 000,00 17 880,17 17 880,17

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 75 000,00 26 000,00 17 880,17 17 880,17

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 75 000,00 26 000,00 17 880,17 17 880,17

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 75 000,00 26 000,00 17 880,17 17 880,17

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 75 000,00 26 000,00 17 880,17 17 880,17

IŠ VISO 7 803 000,00 3 732 000,00 3 411 503,44 3 411 503,44

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-07-04

Laikas: 14:19:18

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 508 104,00 247 900,00 231 881,70 231 881,70

2. IŠLAIDOS 1 478 104,00 240 900,00 227 374,73 227 374,73

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 248 804,00 123 900,00 117 290,47 117 290,47

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 245 100,00 122 000,00 115 586,41 115 586,41

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 245 100,00 122 000,00 115 586,41 115 586,41

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 245 100,00 122 000,00 115 586,41 115 586,41

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 245 100,00 122 000,00 115 586,41 115 586,41

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 3 704,00 1 900,00 1 704,06 1 704,06

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 704,00 1 900,00 1 704,06 1 704,06

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 704,00 1 900,00 1 704,06 1 704,06

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 3 704,00 1 900,00 1 704,06 1 704,06

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 229 300,00 117 000,00 110 084,26 110 084,26

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 229 300,00 117 000,00 110 084,26 110 084,26

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 229 300,00 117 000,00 110 084,26 110 084,26

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 229 300,00 117 000,00 110 084,26 110 084,26

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 140 400,00 70 400,00 70 028,19 70 028,19

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 8 000,00 4 000,00 3 997,76 3 997,76

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4 000,00 2 000,00 1 619,49 1 619,49

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7 600,00 3 600,00 2 568,38 2 568,38

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8 000,00 4 000,00 3 463,89 3 463,89

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 8 000,00 4 000,00 3 680,75 3 680,75

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 000,00 2 000,00 1 240,00 1 240,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14 000,00 9 000,00 8 196,97 8 196,97

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 8 000,00 4 000,00 3 150,62 3 150,62

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 27 300,00 14 000,00 12 138,21 12 138,21

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 30 000,00 7 000,00 4 506,97 4 506,97

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 01

Data: 23-07-04

Laikas: 14:19:18

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 30 000,00 7 000,00 4 506,97 4 506,97

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 28 000,00 5 000,00 4 506,97 4 506,97

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 28 000,00 5 000,00 4 506,97 4 506,97

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 28 000,00 5 000,00 4 506,97 4 506,97

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 23 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 5 000,00 5 000,00 4 506,97 4 506,97

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 2 000,00 2 000,00

IŠ VISO 508 104,00 247 900,00 231 881,70 231 881,70

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02

Data: 23-07-04

Laikas: 14:19:18

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. IŠLAIDOS 1 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8, Kitos išlaidos 125 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

IŠ VISO 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Respublikinis priklausomybės ligų centras , 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-07-04

Laikas: 14:17:33

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 421 271,00 4 090 067,00 3 743 260,65 3 743 260,65

2. IŠLAIDOS 1 8 316 271,00 4 057 067,00 3 720 873,51 3 720 873,51

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 682 804,00 3 177 900,00 2 998 157,83 2 998 157,83

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 587 100,00 3 132 000,00 2 955 863,24 2 955 863,24

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 587 100,00 3 132 000,00 2 955 863,24 2 955 863,24

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 587 100,00 3 132 000,00 2 955 863,24 2 955 863,24

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 587 100,00 3 132 000,00 2 955 863,24 2 955 863,24

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 95 704,00 45 900,00 42 294,59 42 294,59

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 95 704,00 45 900,00 42 294,59 42 294,59

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 95 704,00 45 900,00 42 294,59 42 294,59

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 95 704,00 45 900,00 42 294,59 42 294,59

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 519 300,00 767 000,00 621 940,17 621 940,17

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 519 300,00 767 000,00 621 940,17 621 940,17

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 519 300,00 767 000,00 621 940,17 621 940,17

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 519 300,00 767 000,00 621 940,17 621 940,17

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 140 400,00 70 400,00 70 028,19 70 028,19

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 32 000,00 16 000,00 15 973,70 15 973,70

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 14 100,00 7 100,00 6 690,97 6 690,97

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 27 600,00 13 600,00 12 515,19 12 515,19

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 18 000,00 9 000,00 8 277,06 8 277,06

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 20 000,00 10 000,00 9 617,39 9 617,39

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7 900,00 3 900,00 2 509,00 2 509,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 304 000,00 169 000,00 151 217,41 151 217,41

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 48 000,00 24 000,00 22 940,93 22 940,93

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 907 300,00 444 000,00 322 170,33 322 170,33

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4 000,00 2 000,00 900,00 900,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2991

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-07-04

Laikas: 14:17:33

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 125 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 110 167,00 110 167,00 99 875,51 99 875,51

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 105 000,00 33 000,00 22 387,14 22 387,14

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 105 000,00 33 000,00 22 387,14 22 387,14

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 103 000,00 31 000,00 22 387,14 22 387,14

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 103 000,00 31 000,00 22 387,14 22 387,14

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 103 000,00 31 000,00 22 387,14 22 387,14

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 23 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 80 000,00 31 000,00 22 387,14 22 387,14

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 2 000,00 2 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 2 000,00 2 000,00

IŠ VISO 8 421 271,00 4 090 067,00 3 743 260,65 3 743 260,65

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

pusmetinė

_________ Nr. _________
(data)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

11 001 Sveikatos išsaugijimo ir stiprinimo programa 1.1.1.1.1

-174,20 1.2.

-138,10 2.3

Sąskaitos už paslaugas ir prekės apmokamos

 po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

-8,20 2.4

11 001 Sveikatos išsaugijimo ir stiprinimo programa 1.4.1.1.1

-6,60 1.2.

-6,90 2.3

Sąskaitos už paslaugas ir prekės apmokamos

 po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

-2,50 2.4

Iš viso pagal programą: 3 979,9 3 643,4 91,5 -336,5 -336,5

11 002 Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo 

didinimo

programa

1.1.1.1.1

110,2 99,9 90,7 -10,3

-10,3 1.3

Iš viso pagal programą:
110,2 99,9 90,7 -10,3 -10,3

  

Ne visi gydytojai rezidentai atvyko atlikti rezidentūros, 

dalis atvykusiųjų pradėjo atlikti rezidentūrą pavėluotai. 

Buvo nemažai nedraudinimių laikotarpių.

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens,  centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

Dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių 

išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

247,9 231,9 93,5 -16,00

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros

Dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių 

išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros.

3 732,0 3 411,5 91,4 -320,50

Respublikinis priklausomybės ligų centras, kodas - 190999616, Gerosios Vilties g. 3 Vilnius LT- 03147

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 20__ m. _____ d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2023 M. BIRŽELIO 30 D. 



Eil. Nr.

1.

1.1.

1.2.

1.3

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

Įstaigos reorganizacija

Kitos priežastys 

______________________________________

Kitos priežastys 

Kitos išlaidos

Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos 

po ataskaitinio laikotarpio pabaigos)

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės 

procedūros

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 20__ m. _____ d. metinės, pusmetinės 

ataskaitos       priedas

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl neužimtų pareigybių, 

darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų)

Netikslus planavimas (pvz.,  dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir 

atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota)



2023 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. birželio 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)

Respublikinis priklausomybės ligų centras, 190999616, Gerosios Vilties g. 3, Vilnius, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai



Sveikatos išsaugojimo ir 

stiprinimo programa   
11 001 F 8311104,00 3979900,00 3643385,14 3643385,14

Skatinti sveikatos išsaugojimo ir 

stiprinimo veiklas ir stiprinti 

psichologinį (emocinį) 

visuomenės  atsparumą  

11 001 02 10 P 8311104,00 3979900,00 3643385,14 3643385,14

Teikti prieinamas ir kokybiškas 

sveikatos priežiūros paslaugas 

asmenims, sergantiems 

priklausomybės  ligomis  

11 001 02 10 21 TP 8311104,00 3979900,00 3643385,14 3643385,14

Sveikatos priežiūros kokybės ir 

efektyvumo didinimo programa   
11 002 F 110167,00 110167,00 99875,51 99875,51

Didinti kokybiškų ir inovatyvių 

sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą ir sveikatos 

atsparumą grė smėms  

11 002 02 11 P 110167,00 110167,00 99875,51 99875,51

Įgyvendinti rezidentų praktinio 

mokymo modelį   
11 002 02 11 11 TP 110167,00 110167,00 99875,51 99875,51

Iš viso: F 8421271,00 4090067,00 3743260,65 3743260,65

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 8421271,00 4090067,00 3743260,65 3743260,65

Pažangos uždavinys P 8421271,00 4090067,00 3743260,65 3743260,65

Tęstinės veiklos priemonės TP 8421271,00 4090067,00 3743260,65 3743260,65

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



RESPUBLIKINIS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS 

 
ĮSTAIGOS KODAS 190999616, GEROSIOS VILTIES G. 3, VILNIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2023 METŲ II KETVIRČIO  BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINIO 
 

 

Respublikinis priklausomybės ligų centras 2023 metų I pusmetį vykdė Sveikatos 

išsaugojimo ir stiprinimo programą ir Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo 

programą. 

Informacija apie sumokėtas į biudžetą įmokas už suteiktas mokamas paslaugas  

pateikiama ataskaitoje forma Nr. 1 „Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita“. 

Patvirtinti, gauti ir panaudoti asignavimai pateikti biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitose (forma Nr. 2), kurios sudarytos nedetalizuotos bei detalizuotos pagal programą, 

finansavimo šaltinį ir funkciją. 

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaitoje 

forma Nr. 3 pateiktos patvirtintų asignavimų plano nepanaudojimo priežastys. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas pagal programas, uždavinius ir priemones pateiktas 

ataskaitoje forma Nr. 4. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs, įstaigoje nebuvo.  

Papildomos reikšmingos informacijos ataskaitose nėra. 

Biudžetinių lėšų likučių banko sąskaitoje metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje nebuvo (1-2 priedai). 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 

Informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl 

neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšomis išlaidų apmokėjimo nebuvo. 

Ataskaitos sudarytos pagal 2023 m. birželio 30 d. duomenis. 

 

 

Pridedama: 

1 priedas: biudžetinių lėšų banko sąskaitų išrašai, 8 lapai. 

2 priedas: valstybės biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (panaudotų asignavimų) 

ataskaita, forma FIN-02, 3 lapai. 

 

 

 

 

 



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 6

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2023-06-30 - 2023-06-30

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Respublikinis priklausomybės ligų centras
Kliento adresas: Žolyno 16, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT02158
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 190999616

Sąskaitos numeris IBAN: LT304010049501391760, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       27,196.96 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

38 /
SALA-20230627-
103835-38

Ribokienė Žydrūnė LT877300010000989636, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

40.89

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 40.89; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

39 /
SALA-20230627-
103835-39

Pukelevičienė Vilma LT907300010007046747, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

33.60

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 33.60; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

21 /
SALA-20230627-
103835-21

Liubinaitė Erika LT027300010149436765, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

43.44

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 43.44; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

24 /
SALA-20230627-
103835-24

Matulionienė Daiva LT077300010004586187, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

110.99

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 110.99; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

13 /
SALA-20230627-
103835-13

Čekauskaitė Vigita LT097044000737616069, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

371.92

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 371.92; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

35 /
SALA-20230627-
103835-35

Kilinskienė Antanina LT567300010075582806, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

596.28

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 596.28; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 2 / 6

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

42 /
SALA-20230627-
103835-42

Zubrutė Eglė LT937290099017392709, AB
CITADELE BANKAS,  INDULT2XXXX

363.47

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 363.47; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

12 /
SALA-20230627-
103835-12

Misiūnienė Giedrė LT047044000153619899, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

86.09

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 86.09; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

22 /
SALA-20230627-
103835-22

Pupelytė Roberta LT047300010128246497, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

339.35

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 339.35; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

41 /
SALA-20230627-
103835-41

Rimkevičienė Gitana LT667180400412724765, AB SIAULIU
BANKAS,  CBSBLT26XXX

269.26

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 269.26; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

17 /
SALA-20230627-
103835-17

Gabalytė Linara LT697044060007993208, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

691.77

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 691.77; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

20 /
SALA-20230627-
103835-20

Matulionis Vidmantas LT847044000823623843, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

99.42

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 99.42; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

26 /
SALA-20230627-
103835-26

Zinkevič Teresa LT107300010017306422, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

506.15

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 506.15; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

16 /
SALA-20230627-
103835-16

Norgilas Vladas LT577044000488610385, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

402.44

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 402.44; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 3 / 6

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

11 /
SALA-20230627-
103835-11

Kunickienė Gelena LT027044000611612516, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

578.57

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 578.57; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

28 /
SALA-20230627-
103835-28

Mačiulis Arūnas LT297300010103376023, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

481.32

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 481.32; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

30 /
SALA-20230627-
103835-30

Staigė Paula LT337300010135950200, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

643.41

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 643.41; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

40 /
SALA-20230627-
103835-40

Degutytė Gabrielė LT927300010136324916, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

783.08

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 783.08; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

34 /
SALA-20230627-
103835-34

Jokūbonis Darius LT527300010074145338, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

731.49

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 731.49; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

36 /
SALA-20230627-
103835-36

Volkienė Janė LT757300010004250507, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

532.18

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 532.18; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

19 /
SALA-20230627-
103835-19

Iljina Eleonora LT747044000595615532, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

855.48

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 855.48; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

37 /
SALA-20230627-
103835-37

Pranckuvienė Violeta LT837300010129534108, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

350.35

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 350.35; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 4 / 6

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

15 /
SALA-20230627-
103835-15

Bardauskas Audrius LT447044000159612324, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

299.94

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 299.94; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

23 /
SALA-20230627-
103835-23

Kalvinskienė Danutė LT047300010146007100, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

505.94

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 505.94; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

25 /
SALA-20230627-
103835-25

Kacevičė Simona LT077300010088899557, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

837.57

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 837.57; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

27 /
SALA-20230627-
103835-27

Voltvikienė Sonata LT277300010079441891, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

851.54

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 851.54; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

33 /
SALA-20230627-
103835-33

Lauciuvienė Ieva LT507300010140489591, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

1,048.42

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1048.42; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

29 /
SALA-20230627-
103835-29

Kudokaitė Jurgita LT317300010001994400, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

903.13

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 903.13; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

18 /
SALA-20230627-
103835-18

Janavičienė Danutė LT707044000329611922, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

1,060.51

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1060.51; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

32 /
SALA-20230627-
103835-32

Žigelienė Rasa LT507300010133547107, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

1,275.81

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1275.81; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 5 / 6

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

31 /
SALA-20230627-
103835-31

Rimovskaja Olga LT417300010075402656, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

993.02

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 993.02; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

14 /
SALA-20230627-
103835-14

Stonienė Loreta LT387044000160626082, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

1,196.04

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1196.04; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

3 /
SALA-20230627-
103835-3

Tušienė Irina LT494010051001377981, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

314.77

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 314.77; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

2 /
SALA-20230627-
153009-2

Alvinskas Ramutis LT917300010009191205, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

2,483.64

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Darbo užmokestis 2023 06, kompens. už nepan. atostogas; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 2483.64;
Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

5 /
SALA-20230627-
103835-5

Strigienė Agnė LT784010051001373191, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

738.64

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 738.64; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

8 /
SALA-20230627-
103835-8

Siniavskienė Vanda LT894010051000816698, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

175.11

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 175.11; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

1 /
SALA-20230627-
103835-1

Malakienė Laimutė LT384010042503037265, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

645.02

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 645.02; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

6 /
SALA-20230627-
103835-6

Salominienė Daina LT804010041200823634, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

298.08

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 298.08; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 6 / 6

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

10 /
SALA-20230627-
103835-10

Trofimova Irina LT964010051000819870, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

1,124.03

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1124.03; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

9 /
SALA-20230627-
103835-9

Lančickaitė Rima LT934010051003547370, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

81.13

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 81.13; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

4 /
SALA-20230627-
103835-4

Krapavickaitė Laima LT614010042503007460, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

394.58

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 394.58; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

2 /
SALA-20230627-
103835-2

Greblikienė Regina LT444010041200778789, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

658.32

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 658.32; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas
banko viduje

7 /
SALA-20230627-
103835-7

Krasauskienė Rima LT854010051000819777, Luminor
Bank AS Lithuanian branch, 
AGBLLT2XXXX

588.35

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atostoginiai už 2023 m. 7 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 588.35; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

1 /
SALA-20230627-
153009-1

Šarskutė Agnė LT637300010162502731, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

1,812.42

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Darbo užmokestis 2023 06, kompens. už nepan. atostogas; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1812.42;
Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 27,196.96

Įplaukos 0.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 2

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2023-06-30 - 2023-06-30

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Respublikinis priklausomybės ligų centras
Kliento adresas: Žolyno 16, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT02158
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 190999616

Sąskaitos numeris IBAN: LT514010051005218078, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       0.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2023-06-30 Įeinantis
mokėjimas

O23181144802319
5 /
VB2306300197097

Lietuvos Respublikos finansų
ministerija, 288601650, Įmonės
registracijos numeris, Lukiškių g. 2
LT-01512 Lietuva, Lietuva

LT261010000002132402, LIETUVOS
BANKAS,  LIABLT2XXXX

7,981.07

Mokėjimo paskirtis:
001079; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 7981.07; Operacijos valiuta: EUR;

PRADINIS MOKĖTOJAS
Vardas pavardė / pavadinimas: Respublikinis priklausomybės ligų centras
Identifikacinis kodas, jo tipas: 190999616, Įmonės registracijos numeris

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

4 /
SALA-20230627-
154635-4

Musneckytė Milda LT307044060007829398, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

1,536.90

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Darbo užmokestis 2023 06, kompens. už nepan. atostogas; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1536.90;
Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

3 /
SALA-20230627-
154635-3

Kiltinavičius Raimondas LT347300010127895205, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

1,281.67

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Darbo užmokestis 2023 06, kompens. už nepan. atostogas; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1281.67;
Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

2 /
SALA-20230627-
154635-2

Juodenis Dainius LT127300010107858699, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

1,321.29

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Darbo užmokestis 2023 06, kompens. už nepan. atostogas; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1321.29;
Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

2 /
SALA-20230630-
083544-2

Ruzgas Martynas LT767044060007737099, AB SEB
Bankas,  CBVILT2XXXX

1,154.32

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atlyginimas už 2023 m. 6 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1154.32; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

1 /
SALA-20230627-
154635-1

Joteika Tautvydas LT057300010139052861, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

1,472.35

Mokėjimo paskirtis:

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 2 / 2

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Darbo užmokestis 2023 06, kompens. už nepan. atostogas; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1472.35; Operacijos

valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

2023-06-30 Sąrašinis
pervedimas

1 /
SALA-20230630-
083544-1

Darafėjus Raimundas LT047300010131968872, SWEDBANK
AB IN LITHUANIA,  HABALT22XXX

1,214.54

Mokėjimo paskirtis:
Respublikinis priklausomybės ligų centras: Atlyginimas už 2023 m. 6 mėn.; Skubumas: Paprastas; Operacijos suma: 1214.54; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2023-06-30

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 7,981.07

Įplaukos 7,981.07

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas


(VBAMS FIN-02P forma)

21 2991 Respublikinis priklausomybės ligų centras 

(Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas)

190999616 Vilnius  Gerosios Vilties g. 3, Vilnius

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

Programos

Priemonės

Valstybės funkcijos

21

900

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (PANAUDOTŲ ASIGNAVIMŲ) ATASKAITA
Data: 23-07-04

Laikas: 12:17:29

2023 m. birželio mėn. 30 d.

Sąmata: KONTR23

Detalumas: Ne

Periodas: 23-01-01..23-06-30

Sumos eurais

kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 8.421.271,00 4.090.067,00 3.743.260,65 3.743.260,65

2. IŠLAIDOS 8.316.271,00 4.057.067,00 3.720.873,51 3.720.873,51

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 6.682.804,00 3.177.900,00 2.998.157,83 2.998.157,83

2. 1. 1, Darbo užmokestis 6.587.100,00 3.132.000,00 2.955.863,24 2.955.863,24

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 6.587.100,00 3.132.000,00 2.955.863,24 2.955.863,24

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 6.587.100,00 3.132.000,00 2.955.863,24 2.955.863,24

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6.587.100,00 3.132.000,00 2.955.863,24 2.955.863,24

2. 1. 1. 9. 9.99 SĄMATA-DARBO UŽMOKESTIS 6.587.100,00 3.132.000,00 2.955.863,24 2.955.863,24

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 45.900,00 42.294,59 42.294,59

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 45.900,00 42.294,59 42.294,59

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 45.900,00 42.294,59 42.294,59

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 95.704,00 45.900,00 42.294,59 42.294,59

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 1.519.300,00 767.000,00 621.940,17 621.940,17

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1.519.300,00 767.000,00 621.940,17 621.940,17



kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1.519.300,00 767.000,00 621.940,17 621.940,17

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1.519.300,00 767.000,00 621.940,17 621.940,17

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 140.400,00 70.400,00 70.028,19 70.028,19

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

32.000,00 16.000,00 15.973,70 15.973,70

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

14.100,00 7.100,00 6.690,97 6.690,97

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

27.600,00 13.600,00 12.515,19 12.515,19

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

18.000,00 9.000,00 8.277,06 8.277,06

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

20.000,00 10.000,00 9.617,39 9.617,39

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 7.900,00 3.900,00 2.509,00 2.509,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 304.000,00 169.000,00 151.217,41 151.217,41

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

48.000,00 24.000,00 22.940,93 22.940,93

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 907.300,00 444.000,00 322.170,33 322.170,33

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 4.000,00 2.000,00 900,00 900,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 4.000,00 2.000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 4.000,00 2.000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 4.000,00 2.000,00 900,00 900,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 4.000,00 2.000,00 900,00 900,00

2. 8, Kitos išlaidos 110.167,00 110.167,00 99.875,51 99.875,51

2. 8. 1, Kitos išlaidos 110.167,00 110.167,00 99.875,51 99.875,51

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 110.167,00 110.167,00 99.875,51 99.875,51

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 110.167,00 110.167,00 99.875,51 99.875,51

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 110.167,00 110.167,00 99.875,51 99.875,51

2. 9. 9. 9. 9.99 SĄMATA-IŠLAIDOS BE DARBO 
UŽMOKESČIO

1.729.171,00 925.067,00 765.010,27 765.010,27

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

105.000,00 33.000,00 22.387,14 22.387,14

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

105.000,00 33.000,00 22.387,14 22.387,14

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

103.000,00 31.000,00 22.387,14 22.387,14

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 103.000,00 31.000,00 22.387,14 22.387,14

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 103.000,00 31.000,00 22.387,14 22.387,14

Lapas 2



kodas

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

pavadinimas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos metų 
pradžioje

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamojo lėšų 
likučio ir banke 
įšaldytų lėšų 
pasikeitimas 

ataskaitiniame 
laikotarpyje 
(grąžinta -, 
perduota -, 

perimta +, ir pan. 
-+)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai, iš 
viso

iš jų įskaityti iš 
praėjusių metų

Panaudoti 
asignavimai

Nepanaudoti 
asignavimai 

(biudžetinių lėšų 
likutis) (3+3a+6-

8)

Metų pabaigos biudžetinių lėšų likučio paskirstymas

*) Atstovybių 
užsienyje 

pereinamasis 
lėšų likutis ir 

banke įšaldytos 
lėšos

įskaitytinas į kitų 
metų gautus 
asignavimus

grąžintas po 
sausio 10 d.

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 23.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

80.000,00 31.000,00 22.387,14 22.387,14

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

2.000,00 2.000,00

3. 9. 9. 9. 9.99 SĄMATA-TURTO IŠLAIDOS 105.000,00 33.000,00 22.387,14 22.387,14

Iš viso 8.421.271,00 4.090.067,00 3.743.260,65 3.743.260,65

(vadovo pareigų pavadinimas)

Vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(parašas)

(parašas)

A. V.

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

*) - pildo asignavimų valdytojo įstaigos, turinčios pereinamuosius lėšų likučius Lietuvos Respublikos diplomatinių ir kitų atstovybių, konsulinių įstaigų, 
specialiųjų bei gynybos atašė ir Lietuvos atstovų, perkeltų į tarptautines ir užsienio institucijas, sąskaitose užsienio kredito įstaigose ir asignavimų 
valdytojo įstaigos, turinčios banke užšaldytų valstybės biudžeto lėšų metų pradžioje/ metų pabaigoje

Lapas 3





Suformuota: 2023 m. liepos 11 d. 16:38
Suformavo: FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė Danutė Šimkienė

Vidaus dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Baigtas dokumento rengimas
Dalinys Atskaitomybės pogrupis
Numatomas registras BAI: Įstaigoms teikiamų buhalterinės apskaitos dokumentų registras
Numatoma byla 2023: 11.4E: Konsoliduotų įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų projektai
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga 3f791250635211ec9c748979c86df264
Dokumento informacija
Gavėjai Respublikinis priklausomybės ligų centras, 190999616
Dokumento data 2023-07-11
Dokumentą parengė FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė Danutė Šimkienė
Dokumentą derino FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė Danutė Šimkienė, FAD 4 gr.,

Atskaitomybės pogr. vadovė Gita Sakavičiūtė
Dokumentą pasirašė FAD 4 grupės vadovė Olga Platanovič
Antraštė RPLC BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2023-06-30
Dokumento rūšis ATASKAITA
Lapų skaičius 25
Laikinas Nr. 30826288
ADOC
BVA_RPLC_2023-06-30.adoc

BVA_RPLC_2023-06-30.pdf
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė
Danutė Šimkienė

2023-07-11 12:50:57 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

FAD 4 gr., Atskaitomybės pogr. vadovė Gita
Sakavičiūtė

2023-07-11 12:55:52 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

FAD 4 grupės vadovė Olga Platanovič 2023-07-11 16:04:18 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 1


